Koz
.
pac
rop
Aam
Ten

602

602

602

602

602
602

602

602

602

Pacxofibl MECTHOIO 6toXKeTa, OCYLLLECTB/siEMble B paMKax NnporpaMm

MyHUUMNaIbHOro parioHa Ha 01.07.2019 rog

HanmMeHoBaHMe rNaBHOMO
pacnopsignTens
CPeAcTB 6rOMKETA MyHULMMANBHOIO
paiioHa, pasaena, noapasaena,
LiesieBOVi cTaTby, NOArPYNMNbI BUIOB
pacxozoB

AIMUHMCTPALMSA MyHALMNSTEHOMO
paiioHa XBOPOCTAHCKMIA CaMapCKow
obnactu

[pyrve Bonpockl B 061acTu
HaLMOHaIbHOW 6e30MacHOCTM U
NPaBOOXPaHUTENIbHOMN AeATeNIbHOCTM
MyHuumMnansHas nporpaMma
«KomnsekcHaa nporpamma
NPOUNAKTUKN 1 NPaBOHapyLUEHWI B
MYHULMNaNbHOM paiioHe» Ha 2018-
2020 rogbl

WHble 3aKynku ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAbHBIX)
HYXZ4,

[opoXkHOe X03aACTBO
MyHuUMnanbHaa nporpamma
«[oBbIWeHNe 6e30MacHOCTy
[OPOXHOr 0 ABUYXXEHUS Ha TeppuUTOopmn
MYHULMNIBHOTO paiioHa
XBopocTAHCKMIA Camapckoi 06nacTu
Ha 2019-2021 roabi»

VHble 3aKynku ToBapos, paboT u
yCnyr ans obecreveHns
roCYapCTBEHHbIX (MYHULMNA/IbHbIX)
HY>XZ,

[pyrve  BONpoChb! B obnactu
HaLMOHaIbHOW 3KOHOMMKM
MyHuumMnansHas nporpaMma
«Pa3BuTrE MaIoro u cpefHero
npeAnpUHNUMATENbCTBA B
MYHULMN&/IbHOM palioHe
XBOPOCTSAHCKUIA Ha 2018 roa»

P3

03

03

03

04

04

04

04

P

14

14

14

09
09

09

LICP

06 0 00 00000

06 0 00 00000

04 2 00 20000

04 2 00 20000

90 5 00 00020

Cymma,
BP ThbIC. pybnen

Bcero

98 104

40

40

240 40

40
40

240 40

620

620

B TOM
uncne
3a cuer
6e3803M
e3[HbIX
nocTynsn
eHuni

65 715



602

602

602

602
602
602
602
602

602

602

602

602

602

Cybcnanm HeKOMMEPUECKUM
opraHusaumam (3a UCKNOYeHEM
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNAIbHBIX)
YUPEXAEHWNIA)

XKnnuwHoe xo31McTBO
MyHuumMnansHas nporpaMma
MYHULMNaNbHOIO paiioHa
XBopocTaHckuii Camapckoii 061acTu
«[lepeceneHune rpaxaaH 13
aBapUIHOI0 YXXMIMLLHOTO (hoHAa,
Np13HaHHOro TakoBbIM [0 01 AHBaps
2017 ropa» go 2025 roga
BroKeTHbIE MHBECTULNN
BroKETHbIE MHBECTULM
BroKeTHbIE MHBECTULM
Bnaroyctpoictso

MyHuUMnanbHaa nporpamma
«DopMMpoOBaHNE COBPEMEHHOI
KOM(OPTHO cpefibl MyHULMNAIbHOIO
painioHa XBOPOCTSAHCKMIN CaMapcKo
o6nactu Ha 2018-2024 roapl»
MpoBeseHVe MePONPUATUIA MO
KOMIM/IEKCHOMY 6/1aroyCcTpoiCcTBY
06LLECTBEHHBIX TEPPUTOPWI

VHble 3aKynkun ToBapoB, paboT u
YCNyr ans obecrneyeHms
roCyapCTBeHHbIX (MyHULMMNAbHbBIX)
HYX]

VHble 3aKynKy ToBapoB, paboT u
ycnyr ona obecrieyeHms
roCyZapCTBEHHbIX (MyHULMMNAIbHBIX)
HY>XZ,

O6Luee obpa3oBaHue
MyHuumMnanbHas Lenesas nporpamMmmMa
«OpraHun3auns npegocTaBieHuns
06LLe0CTYNHOro 1 6ecnnaTHoOro
06LLero 06pa3osaHns Ha TeppuTOpUK
MYHULMN&ILHOTO paioHa
XBOPOCTSAHCKMIN CaMapCcKoi 06/1acTu
Ha 2018-2020 rogpl»
MpepgocTaBneHne cybenamnin

OO KETHBIM, aBTOHOMHbIM
YUpeXeHMsIM, HEKOMMEPYECKNM
OpraHu3aumamM U UHbIM KPULNYECKAM
NLAaM, MHANBUAYA/IbHBIM

04

05

05

05
05
05
05
05

05

05

07
07

07

01
01

01
01

8 8 R

02
02

02

90 5 00 00020

09 2 00 00000

092 F3 09502
09 2 F3 09602
09 2 F3 S9602

510 F2 55550

51 OF2 55550

51 0 S2 55550

01 0 00 00000

01 0 00 60000

630

410
410
410

240

240

620

29 464

29 464

25 339
2 652
1473
8 462
8 462

7616

846

21 474

21 474

14 474

27 991
27 991

25 339
2 652

8462
8 462

7616

846

7 000
7000



602

602

602

602
602

602

602
602

602
602

602

602

npegnpuHUMaTensmM, (PU3NYECKUM
nmuam

Cybcmamn aBTOHOMHbIM
yupexneHusam

Pacxofbl MeCTHOro 6ropkeTta 3a cyet
CTUMY/IMPYIOLLMX CYy6CnAanii,
Hanpas/ieHHble Ha pacxojpl
aBTOHOMHOTIO YUpexaeHus

Cybcunamm aBTOHOMHbIM
YUpeXaeHNAM

JononHuTensHoe obpa3oBaHue AeTel
MyHuUMnanbHaa nporpamma
«ObecneyeHne LOCTYMNHOCTU
[ONOMHUTENBHOro 06pa3oBaHNsA feTei
B MyHMLMMNa/IbHOM 06pa3oBaTe/IbHOM
yupexaeHun AonoNHNUTENbHOMO
06pa3oBaHNsA AeTeil B cepe KynbTypbl
MYHULMNIHOTO paiioHa
XBopocTaHCKuiA Camapckoi 061acTu
Ha 2018-2020 rogpl»

MpepocTaBneHne cybenamnin
OHOPKETHLIM, aBTOHOMHbIM
YUpeXaeHnsam, HEKOMMEPYECKUM
OpraHu3aumaM U UHbIM OPUANYECKUM
NMLAM, MHAMBULYAIbHBIM
npegnpuHMMaTensm, rU3n4ecKnm
nmuam

Cy6cmammn 610pKETHBIM YUpPEXAeHWsM
Pacxofbl MecTHOro brof)keTa 3a cyeT
CTUMYIMPYIOLLMX CYy6CcHania,
CBAi3aHHbIe C KOMMEeHcaLMein pacxoios
Ha NoBbILLIEHNEe 3apaboTHON NiaTbl
paboTHMKOB OTAe/IbHbIX OTpac/ein

6 IKETHOW cthepbl

Cybcnammn G0KETHBIM YUPEXAEHWSAM
MonogexHas NonuTuKa u
03[10pOB/EHNE AeTel

MyHuuUMnanbHasa Lenesas nporpammva
«OpraHu3aums paboTbl ¢ AeTbMU U
MOJIOLEXKbH0 B XBOPOCTAHCKOM painoHe
Ha 2018-2020 roabI»

MHble 3akynku T0BapoB, paboT u
ycnyr ans obecneveHus
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNAIbHbIX)

HYXA

07

07

07

07
07

07

07
07

07
07

07

02

02

02

88

88

07

07

07

01 0 00 60000

01 0 00 S2006

01 0 00 S2006

02 0 00 00000

02 0 00 60000

02 0 00 60000
02 0 00 S2002

02 0 00 S2002

03 0 00 00000

03 0 00 20000

620

620

610

610

240

14 474

7000

7000

2900
2 900

1923

1923
977

977
rno

100

100

7 000

7000

977
977

977

977



602

602

602

602

602

602

602

602

602
602

602
602

«MyHMUMNanbHas nporpaMma Mep no
NPOTMBOAENCTBUIO HE3AKOHHOMY
060pOTY HAPKOTUYECKUX CPE/CTB,
NPOhMIaKTNKE HAPKOMaHNK, NeYEeHNIO
1 peabunmTaumMm HapKo3aBUCUMOM
4aCTWN HaceNeHUs MyHULMNAIbHOIO
paiioHa XBOPOCTSHCKMI Ha 2018-2020
rogbi»

VHble 3aKkynku ToBapos, paboT u
yCnyr ans obecrneyeHms
roCcyfapCTBEHHbIX (MyHULMNAIbHbIX)
HYXZ,

[pyruve Bonpockl B 061actu
06pa3oBaHus

MyHuumMnansHas nporpaMma
«Pa3BuTune ceTn 06pa3oBaTe/bHbIX
yupexaeHuin B MyHULMNa bHOM
painoHe XBOPOCTAHCKMIA CamapCKoi
obnactu Ha 2019-2021 rogpl»

VHble 3aKynKu TOBapoB, paboT u
yCnyr ans obecneveHus
roCyfapCTBEHHbIX (MYyHULMNAIbHbIX)
HY>XZ,

KynbTypa

MyHuUMnanbHaa nporpamma
«Pa3BUTME N COXPaHeHWe Ky/bTYPHOro
noTeHumana MyHULMNaIbHOro painoHa
XBopocTAHCKuUiA Camapckoi 061acTu
Ha 2018-2020 roabi»

MpepocTaBneHne cybenamnin

Ot PKETHBLIM, aBTOHOMHbIM
YUpexXaeHusam, HEKOMMEePYECKUM'
OpraHv3aumamM n UHbIM KPUANYECKM
NMLaM, MHAMBULYaIbHBIM
npegnpuHUMaTtensm, (U3n4ecKnm
nmuam

Cybcunamns 6104KeTHbIM YUpeXxXaeHUAM
Pacxofbl MecTHOro brofpkerta 3a cyet
CTUMYNUPYHOLLMX CYybCcnani,
CBA3aHHbIe C KOMMEeHcaL el pacxoios
Ha NoBbILLEHME 3apaboTHON Nnatbl
paboOTHUKOB OT[e/IbHbIX OTpac/ei
OHOPKETHOM Chepbl

Cybcnans 610KETHBIM YUpeXXaAeHUAM
OxpaHa cemMbu 1 feTcTBa

07

07

07

07

08
08

08

08
08

08
10

07

07

09

09

09

01

01

01

01
01

01

06 0 00 20001

06 0 00 20001

43 2 00 00000

43 2 00 00000

05 0 00 00000

05 0 00 60000

05 0 00 60000
05 0 00 S2002

05 0 00 S2002

240

240

610

610

10

10

3273

3273

3273

30 403

29 790

1 692

1 692
18 098

18 098
581

2782

2782

2 782

18 339

18 098

18 098
405



602

602

602

602

602

602

602

602
602

602

602

MyHuumMnansHas nporpaMmmMa 10 04 06 0 00 2000
«YnyulleHne femorpafuyeckoit

CUTyaumm XBOPOCTAHCKOIO paiioHa Ha

2018-2020 rofbl»

VHble 3aKynkun ToBapos, paboT u 10 04 06 000 20000
ycnyr ans obecneyeHums

rocyfapCTBEeHHbIX (MyHULUMNANbHBIX)

HYXZ,

MyHu1uMnansHas nporpaMmMa 10 04 09500 L4970
MYHULMNaNbHOI0 painoHa

XBopocTAHCKUiA CamapcKoii 061acTu

«Monofon cembe - [OCTYNHOE

Xunoé» fo 2020 roga

MpepocTasneHve B 2019 rogy

MOJI0ZbIM CEMbSIM COLMASTbHbIX

BbINAAT Ha NPUOBPETEHME XXI/bA UK

CTPOUTENLCTBO UHANBUAYAILHOIO

XKWNOro oma B pamkax

nognporpaMmmbl «Monoaoin cembe -

focTynHoe Xunbe» fo 2020 roga

CoumanbHble BbINMaTbl rpaXkaaHam, 10 04 09500 L4970
KpoMe My6/IMYHbIX HOPMATUBHbIX

couManbHbIX BbIniaT

[Jpyrue Bonpockl B 061aCTH 10 06
COLMaNbHOM NOMNTUKN
MyHuumMnanbHasa nporpaMmMa 10 06 90 500 20000

«ObecneyeHne GecnpensTCTBEHHOIO

[0CTYNa MaIoOMOBOU/IbHBIX FPYMn

HaceneHnsi K 06beKTam CoLMasbHOM

NHPaCcTPyKType 1 MH(opmaumm B

MYHULMN&/IbHOM palioHe

XBOPOCTSAHCKMI CaMapCcKoi 061acTu

Ha 2018-2020 roabI»

VHble 3aKkynku ToBapoBs, paboT u 10 06 90500 20000
ycnyr ans obecneyeHus
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNAIbHbIX)
HYXZ,

dunsnyeckasa KynobTypa
MyHuumMnanbHas nporpamma
«Pa3BuTne n3n4ecKomn KynbTypbl 1
crnopTa B MyHULMNaIbHOM painoHe
XBOPOCTSAHCKNIA Ha 2018-2020r.»
3aKyrka ToBapoB, paboT u ycnyr ans 1 01 0400020000
MYHULMNANbHBIX HYX[,

VHble 3aKkynku ToBapos, paboT u 11 01 0400020000

01
01 04 000 00000

BB

240

320

240

240

20

20

561

561

50

50

50

800
800

800

800

405

405



602

602

602

602

934

934

934

934

934

934

934

ycnyr ans obecneyeHms
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULUNAIbHBIX)
HYXZ,

O6cnyXunBaHne rocyaapCcTBEHHOrO
BHYTPEHHEr0 Y MyHULMNA/IbHOIO
ponra

MyHuUMnanbHaa nporpamma
«YnpaBneHe MyHULUNaIbHbIMM
(hrHaHCaMM 1 MyHULMNASTbHBIM
[0NTOM MYHULUMNANbHOro painoHa
XBopocTAHCKUA CamapcKor 061acTu»
Ha 2018-2020 rogpl

Moanporpamma «CoBepLLUEHCTBOBaHME
ynpaBfeHns MyHULMNaIbHbIM
[ONTOM»

O6cny>KnBaHne MyHULMMNATIbLHOTO
ponra

YnpasrieHne prHaHcaMm
AAMUHUCTPaUUM MYHULMNASTBHOMO
paiioHa XBOPOCTAHCKNN CamapCKoii
obnactu

Ob6ecneyeHne AeATeNbHOCTU
(PMHAHCOBBIX, HA/IOrOBbLIX Y
TaMOXXEHHbIX OPraHoOB M OpraHoB
(prHaHcoBOro (prHaHCoBO-
OHO[PKETHOr0) Haa3opa
MyHuLMnanbHaa nporpaMmma
«YnpaBfeHe MyHUUMNaIbHbIMU
(hrHaHCaMM 11 MyHULMNASIbHBIM
[0NTOM MYHULMNANbHOIO painoHa
XBOpOCTAHCKNIA CamapcKo 061acTu»
Ha 2018-2020 roapl

Mognporpamma «OpraHusaums
NNaHMPOBaHUSA 1 UCNONHEHNS
MECTHOro 6romKeTa»

Pacxofbl Ha obecneyeHme
BbINOIHEHMS (DYHKLMIA OpraHaMu
MECTHOr0 CamoyrpaB/eHuns

Pacxofibl Ha BbINaTbl NepcoHany
roCyfapCTBEHHbIX (MyHULMNAIbHbIX)
opraHoB

VHble 3aKynku ToBapoB, paboT u
yCnyr ans obecrneyeHms
roCyapCTBeHHbIX (MyHULMNAIbHBIX)

HYXA

01

01

01

01

01

01

01

01

01

06

06

06

06

06

06

13 0 00 00000

13 100 90000

13 100 90000

13 0 00 0000

13 2 00 00000

132 00 11000

132 00 11000

13 2 00 11000

730

120

240

500

500

500

8770

5 666

5 666

5 666

5 666

5416

248

810

366

366

366

366

366



934

934

934

934

934
934

934
934
934

934

934

Ynnata Hanoros, C60pPOB U MHbIX
nnarexe

JloTaumm Ha BbipaBHVBaHWe
6HOPKETHOM 06eCcnevYeHHOCTH
Cy61LeKTOB P® 1 MyHMUMNANbHbIX
06pa3oBaHuii

Mognporpamma «MeXX6toIKeTHbIE
OTHOLLIEHNSA B XBOPOCTAHCKOM
panoHe»

JoTaums Ha BbipaBHMBaHME

60 XKETHOW 06eCnevYeHHOCTH
MOCeNeHNiA 3a CHET 06/1aCTHOIO
orokeTa

JoTaunn

JloTauns Ha BbipaBHMBaHWe
OHOPKETHO 06eCNeYeHHOCTU U3
OroapKeTa MyHULMNANbHOIO painoHa
JoTtaunn

VHble goTtaumm

Moagnporpamma «Mex6raKeTHble
OTHOLLUEHUS B XBOPOCTAHCKOM
panoHe»

WHble MeXO6HMKETHbIE TpaHCHhepTbI
13 6roKeTa MyHULMNAIbHOIO paoHa
B OHOMKETHI NOCENEHUI

WHble MeXO6HMKETHbIE TpaHCHepTbI
NTOIO:

PyKoBOAWTENb YNpaBieHns (pUHaHcai
ALMUHUCTPaLMM MYHULMNANTBHOTO
XBOPOCTSAHCKUIA CamapcKoii 0bnaet

01

14

14

14

14
14

14
14
14

14

14

06

01

01

01

01
01

01
02
02

02

02

132 00 11000

13 3 00 00000

13 300 75140

13 3 00 75140
13 3 00 78110

13 3 00 78110

13 3 00 00000

13 3 00 78140

13 3 00 78140

850 2

1774

1774

444

510 444
1330

510 1330
1330
1330

1330

540 1330
106 874

O. A. boiiuoa

444

444

444

444

66 525





