Расходы местного бюджета, осуществляемые в рамках программ муниципального района на 01.07.2019 год

Код	Наименование главного	Р3	ПР	ЦСР	BP	Сумма, тыс. рублей	
рас пор яди тел я	распорядителя средств бюджета муниципального района, раздела, подраздела, целевой статьи, подгруппы видов расходов			Всего	в том числе за счет безвозм ездных поступл ений		
602	Администрация муниципального района Хворостянский Самарской области					98 104	65 715
602	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности	03	14			40	
602	Муниципальная программа «Комплексная программа профилактики и правонарушений в муниципальном районе» на 2018-2020 годы	03	14	06 0 00 00000		40	
602	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	03	14	06 0 00 00000	240	40	
602	Дорожное хозяйство	04	09			40	
602	Муниципальная программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального района Хворостянский Самарской области на 2019-2021 годы»	04	09	04 2 00 20000		40	
602	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	04	09	04 2 00 20000	240	40	
602	Другие вопросы в области национальной экономики	04	12			620	1 -
602	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Хворостянский на 2018 год»	04	12	90 5 00 00020		620	

602	Субсидии некоммерческим	04	12	90 5 00 00020	630	620	-
002	организациям (за исключением		12	70 5 00 00020	030	020	
	государственных (муниципальных)						
	учреждений)						
602	Жилищное хозяйство	05	01			29 464	27 991
602	Муниципальная программа	05	01	09 2 00 00000		29 464	27 991
	муниципального района						
	Хворостянский Самарской области						
	«Переселение граждан из						
	аварийного жилищного фонда,						
	признанного таковым до 01 января						+
	2017 года» до 2025 года						
602	Бюджетные инвестиции	05	01	092 F3 09502	410	25 339	25 339
602	Бюджетные инвестиции	05	01	09 2 F3 09602	410	2 652	2 652
602	Бюджетные инвестиции	05	01	09 2 F3 S9602	410	1 473	
602	Благоустройство	05	03			8 462	8 462
602	Муниципальная программа	05	03	510 F2 55550		8 462	8 462
	«Формирование современной						
	комфортной среды муниципального						
	района Хворостянский Самарской				!		
:	области на 2018-2024 годы»						
	Проведение мероприятий по						
	комплексному благоустройству						
	общественных территорий						
602	Иные закупки товаров, работ и	05	03	51 0 F2 55550	240	7 616	7 616
	услуг для обеспечения						
	государственных (муниципальных)			4.			
	нужд						
602	Иные закупки товаров, работ и	05	03	51 0 S2 55550	240	846	846
	услуг для обеспечения						
	государственных (муниципальных)						:
	нужд						
602	Общее образование	07	02			21 474	7 000
602	Муниципальная целевая программа	07	02	01 0 00 00000		21 474	7 000
	«Организация предоставления				-		
	общедоступного и бесплатного						
	общего образования на территории						
	муниципального района						
	Хворостянский Самарской области						4
602	на 2018-2020 годы» Предоставление субсидий	07	02	01 0 00 60000		14 474	
002	бюджетным, автономным	07	02	01 0 00 00000		144/4	
	учреждениям, некоммерческим						
	организациям и иным юридическим						
	лицам, индивидуальным						
	vindam, midniphy, anninia						

1	предпринимателям, физическим						
	лицам						
602	Субсидии автономным учреждениям	07	02	01 0 00 60000	620	14 474	
502	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на расходы автономного учреждения	07	02	01 0 00 S2006		7 000	7 000
502	Субсидии автономным учреждениям	07	02	01 0 00 S2006	620	7 000	7 000
502	Дополнительное образование детей	07	03			2 900	977
602	Муниципальная программа «Обеспечение доступности дополнительного образования детей в муниципальном образовательном	07	03	02 0 00 00000		2 900	977
	учреждении дополнительного образования детей в сфере культуры муниципального района Хворостянский Самарской области на 2018-2020 годы»						
602	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям, некоммерческим организациям и иным юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим	07	03	02 0 00 60000		1 923	
	лицам	1	100	20,000		1.000	
602	Субсидии бюджетным учреждениям	07	03	02 0 00 60000	610	1 923	275
602	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, связанные с компенсацией расходов на повышение заработной платы работников отдельных отраслей бюджетной сферы	07	03	02 0 00 S2002	4	977	977
602	Субсидии бюджетным учреждениям	07	03	02 0 00 S2002	610	977	977
602	Молодежная политика и оздоровление детей	07	07			110	
602	Муниципальная целевая программа «Организация работы с детьми и молодежью в Хворостянском районе на 2018-2020 годы»	07	07	03 0 00 00000		100	
602	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	07	07	03 0 00 20000	240	100	

602	«Муниципальная программа мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании, лечению и реабилитации наркозависимой части населения муниципального района Хворостянский на 2018-2020 годы»	07	07	06 0 00 20001		10	
602	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	07	07	06 0 00 20001	240	10	
602	Другие вопросы в области образования	07	09			3 273	2 782
602	Муниципальная программа «Развитие сети образовательных учреждений в муниципальном районе Хворостянский Самарской области на 2019-2021 годы»	07	09	43 2 00 00000		3 273	2 782
602	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	07	09	43 2 00 00000	240	3 273	2 782
602	Культура	08	01			30 403	18 339
602	Муниципальная программа «Развитие и сохранение культурного потенциала муниципального района Хворостянский Самарской области на 2018-2020 годы»	08	01	05 0 00 00000		29 790	
602	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям, некоммерческим организациям и иным юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам	08	01	05 0 00 60000		11 692	
602	Субсидия бюджетным учреждениям	08	01	05 0 00 60000	610	11 692	
602	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, связанные с компенсацией расходов	08	01	05 0 00 S2002		18 098	18 098
	на повышение заработной платы работников отдельных отраслей бюджетной сферы		,				
602	Субсидия бюджетным учреждениям	08	01	05 0 00 S2002	610	18 098	18 098
602	Охрана семьи и детства	10	04			581	405

602	Муниципальная программа «Улучшение демографической ситуации Хворостянского района на	10	04	06 0 00 2000		20	
602	2018-2020 годы» Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)	10	04	06 0 00 20000	240	20	
602	муниципальная программа муниципального района Хворостянский Самарской области «Молодой семье – доступное жильё» до 2020 года Предоставление в 2019 году молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома в рамках	10	04	09 5 00 L4970		561	405
602	подпрограммы «Молодой семье - доступное жилье» до 2020 года Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных	10	04	09 5 00 L4970	320	561	405
602	социальных выплат Другие вопросы в области социальной политики	10	06			50	
602	Муниципальная программа «Обеспечение беспрепятственного доступа маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуре и информации в муниципальном районе Хворостянский Самарской области на 2018-2020 годы»	10	06	90 5 00 20000		50	
602	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	10	06	90 5 00 20000	240	50	-1
602	Физическая культура	11	01			800	
602	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе	11	01	04 0 00 00000		800	
602	Хворостянский на 2018-2020г.» Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	11	01	04 0 00 20000		800	
	AANGIDADIDADID ITT TV TIV/M/IT	1	1	i .	1	i i	

	услуг для обеспечения						
	государственных (муниципальных)						
	нужд						
602	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального	13	01			500	
602	долга Муниципальная программа	13	01	13 0 00 00000		500	
002	«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района Хворостянский Самарской области» на 2018-2020 годы	13	01	13 0 00 00000		300	
602	Подпрограмма «Совершенствование управления муниципальным долгом»	13	01	13 1 00 90000		500	
602	Обслуживание муниципального долга	13	01	13 1 00 90000	730	500	
934	Управление финансами					8 770	810
	Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области						
934	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансовободжетного) надзора	01	06			5 666	366
934	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района Хворостянский Самарской области» на 2018-2020 годы	01	06	13 0 00 0000		5 666	366
934	Подпрограмма «Организация планирования и исполнения местного бюджета»	01	06	13 2 00 00000		5 666	366
934	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления	01	06	13 2 00 11000	-	5 666	366
934	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	01	06	13 2 00 11000	120	5 416	366
934	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	01	06	13 2 00 11000	240	248	

934	Уплата налогов, сборов и иных платежей	01	06	13 2 00 11000	850	2	
934	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности субъектов РФ и муниципальных образований	14	01			1774	444
934	Подпрограмма «Межбюджетные отношения в Хворостянском районе»	14	01	13 3 00 00000		1 774	444
934	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет областного бюджета	14	01	13 3 00 75140		444	444
934	Дотации	14	01	13 3 00 75140	510	444	444
934	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета муниципального района	14	01	13 3 00 78110		1 330	
934	Дотации	14	01	13 3 00 78110	510	1 330	
934	Иные дотации	14	02			1 330	
934	Подпрограмма «Межбюджетные отношения в Хворостянском районе»	14	02	13 3 00 00000		1 330	
934	Иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района в бюджеты поселений	14	02	13 3 00 78140		1 330	
934	Иные межбюджетные трансферты	14	02	13 3 00 78140	540	1 330	
	итого:			4-		106 874	66 525

О. А. Бойцова